
ZARZĄDZENIE Nr 441/2010

Burmistrza Wyrzyska

z dnia 29 października 2010 roku

w sprawie nieodpłatnego nabycia na własność Gminy Wyrzysk nieruchomości położonych na 

terenie  Gminy Wyrzysk stanowiących własność Skarbu Państwa – Agencji  Nieruchomości 

Rolnych

Na podstawie art.  7 ust.  1 pkt  2 i  10 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. Z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 pkt 3b, art. 6 pkt 6, art. 11 ust. 1 

art. 25 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 

2010 roku Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), § 9 i 10 uchwały Nr XXIII/177/08 Rady Miejskiej w 

wyrzysku  z  dnia  29  sierpnia  2008  roku  w  sprawie  określenia  zasad  nabywania,  zbywania, 

obciążania,  wydzierżawiania  i  wynajmowania  nieruchomości  stanowiących  własność  Miasta  i 

Gminy Wyrzysk (Dz. Urzęd. Woj. Wielk. Nr 169, poz. 2828) zarządzam, co następuje:

§  1.  Nabyć nieodpłatnie na własność Gminy Wyrzysk nieruchomości gruntowe stanowiące 

własność Skarbu Państwa – Agencji Nieruchomości Rolnych położone we wsiach:

1) Żelazno oznaczone numerami działek:

a)  14/1 o pow. 0,0566 ha, KW 15795

b)  14/2 o pow. 0,0543 ha, KW 15795,

c)  14/3 o pow. 0,0543 ha, KW 15795,

d)  14/4 o pow. 0,0542 ha, KW 15795,

e)  14/5 o pow. 0,0542 ha, KW 15795,

f)  14/6 o pow. 0,0540 ha, KW 15795,

g)  14/7 o pow. 0,0645 ha, KW 15795,

h)  14/9 o pow. 0,0422 ha, KW 15795,

i)  14/10 o pow. 0,0503 ha, KW 15795,

j)  14/11 o pow. 0,0525 ha, KW 15795,

k)  14/12 o pow. 0,0530 ha, KW 15795,

l)  14/13 o pow. 0,0534 ha, KW 15795,

ł)  14/14 o pow. 0,0557 ha, KW 15795,

2) Dąbki oznaczona numerem działki 91/16 o pow. 0,0711 ha, KW 16023.



§   2.   Nieruchomości  wymienione  w  §  1  przeznaczone  zostaną  na  cele  związane  z 

wykonywaniem zadań własnych gminy. 

 1.    nieruchomości położone we wsi Żelazno zostaną przeznaczone pod budowę boiska 

do piłki  nożnej,  parkingu oraz  placu  zabaw dla  dzieci  zgodnie  z  decyzją  Burmistrza 

Wyrzyska  nr ZP 7331-34/10 z dnia 26.07.2010 r. o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu 

publicznego

 2.  nieruchomość położona we wsi Dąbki stanowiąca drogę zostanie przeznaczona na 

realizację zadań własnych gminy w zakresie gminnych dróg.

 §  3.   Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Gospodarki 

Nieruchomościami, Rolnictwa i Leśnictwa. 

§   4.  Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 


